
Página: 1 / 1

Nr.:   76/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

76/2024

10/12/2024

E-mail: nfeatalanta@gmail.com  Site: http://www.atalanta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro, 1030 - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2024
Dispensa de licitação
76/2024 - DL
76/2024

AQUISIÇÃO DE “KITS NATALINOS” DESTINADOS AOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA E SUAS SECRETARIAS,
INCLUINDO O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA E O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA, A TÍTULO DE GRATIFICAÇÃO
NATALINA, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 1323 DE 10 DE JULHO DE 2013,
conforme as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, que faz
parte integrante desta Justificativa de Dispensa de Licitação.

Participante: COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA VALE DO ITAJAI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 KIT II - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS 225,000 KT 24,00 5.400,00

Total do Participante: 5.400,00

Participante: FRIGORIFICO ATALANTA LTDA

1 KIT I - CONGELADOS 225,000 KT 63,33 14.249,25

Total do Participante: 14.249,25

Total Geral: 19.649,25

Manutenção da Administração Geral 03.001.04.122.0007.2003.3.3.90.00.00 R$ 15.370,08
Manutenção dos Serviços de Saúde. 09.001.10.301.0088.2036.3.3.90.00.00 R$ 3.493,20
Manutenção dos Serviços de Assistência Social. 07.001.08.244.0073.2031.3.3.90.00.00 R$ 785,97

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/12/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: FERREIRADIEGO. Emissão: 12/12/2024, às 09:13:08. Protocolo: 2cf6cd55-36df-433d-b732-e3cdbbe2d342


		2024-12-12T09:22:38-0300
	JUAREZ MIGUEL RODERMEL:55103138972




